



На вниманието на:
„АЕЦ Козлодуй“ ЕАД
Управление „Търговско“
гр. Козлодуй

Оферта

по Пазарна консултация № 55917 на „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД
с предмет „Доставка и подмяна на арматури с изтекъл ресурс за 5ЕБ, 6ЕБ и ОСО”

Уважаеми дами и господа,

Имаме удоволствието да Ви предложим нашата цена за пълния набор дейности, предвидени за изпълнение в предмета на обявената от Вас пазарна консултация № 55917 с предмет „Доставка и подмяна на арматури с изтекъл ресурс за 5ЕБ, 6ЕБ и ОСО”, както следва:

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	Мярка	К-во	Ед. Цена; в лв. без ДДС	Обща стойност; в лв. без ДДС
1.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс в ЦПС-3: 5US11,12,13,14S02				
1.1.	Доставка на арматура шибърна с ръчно задвижване Ду100/Ру40, съгласно ТС и Приложение №1	бр	1	17 400,00	17 400,00
1.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматура шибърна с ръчно задвижване Ду100/Ру40	бр	1	30 850,00	30 850,00
	ОБЩО за 1 брой:				48 250,00
	ОБЩО за 4 броя:				193 000,00
	ОБЩО по т.1.:				193 000,00
2.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс в ЦПС-4: 6US11,12,13,14S02; 6US60S03.				
2.1.	Доставка на арматура шибърна с ръчно задвижване Ду 100/Ру25, съгласно ТС и Приложение №1	бр	1	12 700,00	12 700,00
2.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматура шибърна с ръчно задвижване Ду 100/Ру25	бр	1	30 100,00	30 100,00
	ОБЩО за 1 брой:				42 800,00
	ОБЩО за 5 броя:				214 000,00
	ОБЩО по т.2.:				214 000,00
3.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс в ББ: VB20S12,22,32.				

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	Мярка	К-во	Ед. Цена; в лв. без ДДС	Обща стойност; в лв. без ДДС
3.1.	Доставка на арматура Butterfly с ръчно задвижване Ду200/Ру10/16, съгласно ТС и Приложение №1	бр	1	39 700,00	39 700,00
3.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматура Butterfly с ръчно задвижване Ду200/Ру10/16	бр	1	44 500,00	44 500,00
	ОБЩО за 1 брой:				84 200,00
	ОБЩО за 3 броя:				252 600,00
	ОБЩО по т.3.:				252 600,00
4.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 5RE41S05,06; 5RE42S05,06; 5RE42S09, 6RE41S05,06; 6RE42S05,06; 6RK42S09				
4.1.	Доставка на арматури Ду50/Ру 16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	11 400,00	11 400,00
4.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматури Ду50/Ру 16	бр.	1	16 350,00	16 350,00
	ОБЩО за 1 брой:				27 750,00
	ОБЩО за 10 броя:				277 500,00
	ОБЩО по т.4.:				277 500,00
5.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: IA10S02,04; IA20S01,03; IS10S02,04; IS21S01,03; IS22S01,03; IZ10S02,04; IZ20S01,03; IN21,22S01,03				
5.1.	Доставка на арматури Ду50/Ру 16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	11 400,00	11 400,00
5.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматури Ду50/Ру 16	бр.	1	15 650,00	15 650,00
	ОБЩО за 1 брой:				27 050,00
	ОБЩО за 18 броя:				486 900,00
	ОБЩО по т.5.:				486 900,00
6.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: IA30S04; IS31,32S04; IN31,32,33S04				
6.1.	Доставка на арматури Ду65/Ру16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	14 700,00	14 700,00
6.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматури Ду65/Ру16	бр.	1	21 500,00	21 500,00
	БЩО за 1 брой:				36 200,00
	ОБЩО за 6 броя:				217 200,00
	ОБЩО по т.6.:				217 200,00
7.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 5RE21S21; 5RE40S01; 5RE45S01; 6RE21S21; 6RE40S01; 6RE45S01				
7.1.	Доставка на арматури Ду80/Ру16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	15 640,00	15 640,00

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	Мярка	К-во	Ед. Цена; в лв. без ДДС	Обща стойност; в лв. без ДДС
7.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматури Ду80/Py16	бр.	1	23 900,00	23 900,00
	ОБЩО за 1 брой:				39 540,00
	ОБЩО за 6 броя:				237 240,00
	ОБЩО по т.7.:				237 240,00
8.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 5RE21S01; 5RE21S20; 6RE21S01; 6RE21S20				
8.1.	Доставка на арматури Ду 100/Py 16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	17 650,00	17 650,00
8.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматури Ду 100/Py 16	бр.	1	30 850,00	30 850,00
	ОБЩО за 1 брой:				48 500,00
	ОБЩО за 4 броя:				194 000,00
	ОБЩО по т.8.:				194 000,00
9.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: ZP54S02				
9.1.	Доставка на арматура Ду300/Py 16, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	126 000,00	126 000,00
9.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматура Ду300/Py 16	бр.	1	121 400,00	121 400,00
	ОБЩО за 1 брой:				247 400,00
	ОБЩО по т.9.:				247 400,00
10.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 5RL21,22S01				
10.1.	Доставка на арматура Ду400, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	179 800,00	179 800,00
10.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматура Ду400	бр.	1	176 550,00	176 550,00
	ОБЩО за 1 брой:				356 350,00
	ОБЩО за 2 броя:				712 700,00
	ОБЩО по т.10.:				712 700,00
11.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 6RL21,22S01				
11.1.	Доставка на арматура Ду400, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	179 800,00	179 800,00
11.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматура Ду400	бр.	1	176 550,00	176 550,00
	ОБЩО за 1 брой:				356 350,00
	ОБЩО за 2 броя:				712 700,00
	ОБЩО по т.11.:				712 700,00
12.	Подмяна на арматури с изтекъл ресурс: 6RM32S01				
12.1.	Доставка на арматура Ду300, съгласно ТС и Приложение №1	бр.	1	178 500,00	178 500,00
12.2.	Демонтаж, монтаж и предаване за експлоатация на арматура Ду300/Py25	бр.	1	151 100,00	151 100,00
	ОБЩО за 1 брой:				329 600,00

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	Мярка	К-во	Ед. Цена; в лв. без ДДС	Обща стойност; в лв. без ДДС
	ОБЩО по т.12.:				329 600,00
	ОБЩА СТ-СТ:				4 074 840,00

Посочената цена не следва да се счита за обвързваща и ние си запазваме правото на промени по нея.

При въпроси, свързани с нашата оферта, не се колебайте да се обръщате към нас, както следва:

Адрес: **1574, гр. София, район „Слатина“, ж.к. "Христо Смирненски", бл. 28, ет. 8, ап. 34**

Лице за контакт: **Теодор Владимиров, Управител**

Телефон: **+359 888 00 17 70**

E-mail: office.t.exsperts@gmail.com

Гр. София
02.05.2025 год.

Управител:
Теодор Владимиров

